
 

 

Değerli Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, 
 
Sizleri Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’nin 19 Aralık Cuma günü gerçekleştirilecek olan Danışma 
Kurulu toplantısına davet etmek için yazıyoruz. 
 
Bu yıl on ikincisini düzenleyeceğimiz Danışma Kurulları, “Güçlü ve Demokratik bir Sivil Toplum” 
vizyonuna sahip olan STGM’nin sivil toplum temsilcileriyle ülke ve dünya gündemlerini tartıştığı 
toplantılar olarak düzenlenegeldi. Bu çerçevede Danışma Kurulları kimi zaman ülke 
gündemlerine sivil toplumun bakışını yansıtmak, kimi zaman da kendi yaptığı çalışmalar 
konusunda geri bildirimler almak amacıyla yapıldı. Bu yıl ise Danışma Kurulunu daha çok 
önümüzdeki dönemde STGM’nin çalışmalarına yön vermek amacıyla toplamak istiyoruz. 
2014 yılında STGM on yılını geride bıraktı. Kuruluşunda birçoğunuzun katkı verdiği bir süreç ile 
STGM'nin misyonu sivil toplum içinde katılımcılığın ve demokrasinin gelişimi, örgütlülüğün ve 
özerkliğin güçlendirilmesi, sivil toplumun karar alma süreçlerinde söz sahibi olması için, kendi 
öncelik alanları içinde savunuculuk, kampanya, araştırma, eğitim ve lobi çalışmaları yürütmek 
olarak belirlenmişti. STGM bu misyona hizmet etmek için bu süre zarfında temel olarak AB Dış 
Yardımlarından kaynaklanan doğrudan fonlarla çeşitli projeler yürüttü. Bu projeler kapsamında 
temelde çok çeşitli konularda eğitimler, kampanyalar, festivaller, hibe programları, teknik ve 
hukuki destekler sağladı ve sivil toplumun öncelikli ihtiyaçlarına göre çeşitli kitaplar ve raporlar 
yayınladı. Bu çalışmalardan binden fazla sivil toplum örgütü ve on bine yakın sivil toplum 
aktivisti yararlandı.  
 
2014 yılı STGM’nin 10. Yılı olmasının yanı sıra, AB Dış Yardımları için de yeni bir dönemin 
başlangıcıydı. Bildiğiniz üzere, Türkiye’nin yararlandığı temel yardım mekanizmalarından biri 
olan IPA’nın (Katılım Öncesi Mali İşbirliği Aracı) mevcut dönemi 2013 yılı içinde tamamlanmış 
ve Avrupa Komisyonu 2014 – 2020 yılı arasında geçerli olacak yedi yıllık yeni bir IPA 
programlaması sürecini başlatmıştı. Bu çerçevede 2013 ve 2014 yıllarında ülkemizde de IPA II 
dönemi hazırlıkları yoğun bir biçimde sürdürüldü, sizlerle istişaresi için bizim de katkı 
sağladığımız bir sürecin sonunda IPA II dönemine ilişkin Ülke Strateji Belgesi AB tarafınca 
yayınlandı. Bu doğrultuda, Türkiye tarafı da sektör bazında planlama çalışmalarını sürdürdü. 
Bölgede bir ilk olmak üzere Türkiye için “sivil toplum” kendi başına bir alt sektör olarak 
tanımlandı ve AB Bakanlığı tarafından yedi yıllık dönem için planlama çalışmaları yürütüldü. 
Önümüzdeki yıl yeni IPA döneminin ilk çalışmalarının başlatılacağı bir dönem olacak. 
Bu süreçte STGM’nin yaygın çalışmalarında geçici bir ara vermek zorunda kaldık. Zira bir önceki 
dönemde başlayan projemiz 30 Mayıs 2014 tarihinde tamamlandı ve IPA II kapsamındaki yeni 
projemizin ise 2015 yılı ortalarında başlaması planlanıyor. Bu arada, STGM TACSO ile bir 
ortaklık anlaşması gerçekleştirilip TACSO’nun Türkiye’deki kaynak kuruluşu olarak ortak 
çalışmalara başlandı.  
 
Çalışmalara verilen bu “ara”, STGM’nin yeni dönem proje planlamasında sizlerin katkılarını 
almak için daha geniş bir fırsat yarattı. Bu nedenle bu dönemki Danışma Kurulu toplantımızda 
merceğimizi kendi üzerimize odaklamayı ve sivil toplumun on yıllık tarihi içinde STGM’nin yerini 
ve gelecekte yapabileceği katkıları koymaya karar verdik.  
 
12. Danışma Kurulu’muz, 18 Aralık Perşembe günü TACSO Türkiye ile ortaklaşa 



 

 

 gerçekleştireceğimiz “TACSO – STGM İşbirliği” tanıtım etkinliğini takiben toplanacak. Bu nedenle 
siz bütün değerli sivil toplum örgütü temsilcilerimizi Danışma Kurulumuz öncesinde bu kokteyle 
bekliyoruz.  
 
Danışma Kurulumuz ise 19 Aralık Cuma günü bir tam gün boyunca devam edecek. Öğleden 
önceki bölümde, sizlerle geride bıraktığı dönemi paylaşmayı ve tartışmayı planlıyoruz. Öğleden 
sonra ise, içinde bulunduğumuz kesitte öne çıkan ve önümüzdeki dönemin STGM’nin 
karşılayabileceği en önemli sivil toplum ihtiyaçları olduğuna inandığımız üç çalışma alanına 
yönelik bir danışma süreci işletmeyi planlıyoruz.  
 
Danışma Kurulumuzda yapılacak tartışmalar sonucunda oluşturulacak olan öneriler STGM’nin 
2015 yılının ilk aylarında yürüteceği 2015-2017 dönemi doğrudan yardım projesi planlamasına 
ışık tutacaktır. Bu nedenle katılımız bizim için büyük önem taşımaktadır. 
 
Danışma Kurulumuzda görüşmek üzere, 
Saygılarımızla 
 
Tezcan Eralp Abay 
Genel Koordinatör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulaşım ve Konaklama: 
 
Danışma Kurulumuza Ankara dışından katılacak temsilciler için ulaşım ve konaklama hizmeti 
sağlanacaktır. Misafirlerimizin Ankara seyahatleri 18 Aralık 2014 Perşembe günü, dönüşleri 19 
Aralık 2014 Cuma  günü toplantı sonrası için planlanacak, ihtiyaç duyan katılımcılar için 18 
Aralık 2014 Perşembe gecesi için konaklama olanağı sağlanacaktır.  
 
Başvuru için lütfen başvuru formu doldurunuz. 
 
Daha detaylı bilgi için Özgür Mehmet Kütküt ve Tunca Özlen ile mehmet@stgm.org.tr  ve 
tunca@stgm.org.tr  eposta adreslerinden ve 0312 442 42 62 numaralı telefondan iletişim 
kurabilirsiniz.  
 

http://goo.gl/forms/LhYwNDeLSM
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